様式第1号(第6条関係)

学校施設利用団体登録申請書

年　　月　　日

　海南市教育委員会　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　次のとおり学校施設の利用団体として登録したいので、申請します。利用に当たっては利用に係る諸規定の内容を遵守します。

	利用団体
	団体名

	目的

	人数

	代表者
	氏名

	電話番号

	住所

	勤務先

	連絡者
	氏名

	電話番号

	住所

	勤務先

団体員名簿

	No.
	氏名
	住所
	年齢
	電話番号
	勤務先又は学校名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

団体員名簿(補充用紙)

No.

団体名

	No.
	氏名
	住所
	年齢
	電話番号
	勤務先又は学校名